
糖尿病クロストークセミナー
謹啓
この度、弊社インスリン・GLP-1受容体作動薬の適正使⽤に関します情報と2型糖尿病治療における最新知⾒をご紹介い
ただく機会として、臨床にお役⽴ていただくための情報をお届けしたいと考えております。ご多⽤の折 誠に恐縮では
ございますが、是⾮ともご視聴賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩

視聴登録にご記⼊いただいた個⼈情報は、次の⽬的のために使⽤いたします。
【利⽤⽬的】
①出⽋の確認 ②経理処理などの事務⼿続き
視聴登録へのご記⼊内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記⽬的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関
するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

2023年4⽉28⽇(⾦) 19:00-20:20⽇時

会場 Microsoft  Teamsにて開催

特別講演1 19:00-19:40

川⼝祐司先⽣
社会医療法⼈景岳会 南⼤阪病院 内科 副部⻑

演者

「⾎糖変動で⾒るファーストインスリンの選択肢
〜糖尿病配合注射薬の使い分け〜」

加藤光敏先⽣
加藤内科クリニック 院⻑

座⻑

特別講演2 19:40-20:20

川⼝祐司先⽣
社会医療法⼈景岳会 南⼤阪病院 内科 副部⻑

座⻑

加藤光敏先⽣
加藤内科クリニック 院⻑

演者

本会では「東京糖尿病療養指導⼠・⽀援⼠認定更新のための 2群研修」
として1単位を取得を予定しております。

（単位取得をご希望の⽅は会終了後のアンケート回答が必須です）

「経⼝セマグルチドの有効性と活かし⽅」



Teamsを使⽤したweb講演会への
アクセス⽅法

【PCからアクセスいただく場合】

【スマートフォン/iPadからアクセスいただく場合】

②「今すぐ参加」をクリック
※Teamsアカウントをお持ちの場合はサインインで参加も可能です

①「Google chrome」及び「Microsoft Edge」から
URLをお開き頂くと、下記の画⾯が表⽰されます。
「このブラウザで続ける」もしくは「Teamsアプリを
開く」をクリック

② URLを開く、もしくはQRコードを読み取る

① Microsoft Teamsアプリをインストール

④ 名前を⼊⼒し、
「会議に参加」をクリック

③ 「ゲストとして参加」を
クリック

クリック

視聴⽤
QRコード

※こちらはご視聴⽤のQRコードです

クリック

クリック

https://forms.office.com/e/dZm0pKwkx3

事前登録⽤URL/QRコード


